
２階 ４階

ステージ側 入口側 体育館 １階 校庭 １ 校庭 ２ 校庭 ３ 技術室 3年Ｃ組教室 第2多目的室 美術室 ３年Ａ組前廊下 被服室→２年A組教室 2年Ｂ組 視聴覚室 ＰＣ教室 1年Ａ組・B組

8:30 準備 準備 準備 準備 準備 準備 準備 準備 8:30 準備 準備 準備 準備 準備 準備

9:00
車いすバスケットボール体験

 根木 慎志

 シドニーパラリンピック

 日本代表主将

シッティングバレーボール体験

小方 心緒吏

北京･ロンドン・東京

パラリンピック日本代表

ブラインドサッカー

パラ陸上競技 体験

花岡伸和

アテネ・ロンドン

パラリンピック日本代表

準備 準備

メイク＋手話体験

株式会社 伊勢半

9:00

バブルサッカー

株式会社Pasona art now

１５分体験で交代

9:30 9:30

9:40
車いすバスケットボール体験

 根木 慎志

 シドニーパラリンピック

 日本代表主将

シッティングバレーボール体験

小方 心緒吏

北京･ロンドン・東京

パラリンピック日本代表

ブラインドサッカー

パラ陸上競技 体験

花岡伸和

アテネ・ロンドン

パラリンピック日本代表

準備 準備

メイク＋手話体験

株式会社 伊勢半

9:40

バブルサッカー

株式会社Pasona art now

１５分体験で交代

10:10 10:10

10:20
シッティングバレーボール体験

小方 心緒吏

北京･ロンドン・東京

パラリンピック日本代表

ブラインドサッカー

パラ陸上競技 体験

花岡伸和

アテネ・ロンドン

パラリンピック日本代表

メイク＋手話体験

株式会社 伊勢半

10:20

バブルサッカー

株式会社Pasona art now

１５分体験で交代

10:50 10:50

11:00
車いすバスケットボール体験

 根木 慎志

 シドニーパラリンピック

 日本代表主将

シッティングバレーボール体験

小方 心緒吏

北京･ロンドン・東京

パラリンピック日本代表

ブラインドサッカー

パラ陸上競技 体験

花岡伸和

アテネ・ロンドン

パラリンピック日本代表

メイク＋手話体験

株式会社 伊勢半

11:00

バブルサッカー

株式会社Pasona art now

１５分体験で交代

11:30 11:30

11:40
車いすバスケットボール体験

 根木 慎志

 シドニーパラリンピック

 日本代表主将

シッティングバレーボール体験

小方 心緒吏

北京･ロンドン・東京

パラリンピック日本代表

ブラインドサッカー

パラ陸上競技 体験

花岡伸和

アテネ・ロンドン

パラリンピック日本代表

メイク＋手話体験

株式会社 伊勢半

11:40

バブルサッカー

株式会社Pasona art now

１５分体験で交代

12:10 12:10

12:20

12:20

12:50 12:50

13:00 車いすバスケットボール体験

 根木 慎志

 シドニーパラリンピック

 日本代表主将

(アルバルク東京 福澤 晃平選手）

シッティングバレーボール体験

小方 心緒吏

北京･ロンドン・東京

パラリンピック日本代表

ブラインドサッカー

パラ陸上競技 体験

花岡伸和

アテネ・ロンドン

パラリンピック日本代表

メイク＋手話体験

株式会社 伊勢半

13:00

バブルサッカー

株式会社Pasona art now

１５分体験で交代

13:30 志 13:30

13:40 車いすバスケットボール体験

 根木 慎志

 シドニーパラリンピック

 日本代表主将

(アルバルク東京 福澤 晃平選手）

シッティングバレーボール体験

小方 心緒吏

北京･ロンドン・東京

パラリンピック日本代表

ブラインドサッカー

パラ陸上競技 体験

花岡伸和

アテネ・ロンドン

パラリンピック日本代表

メイク＋手話体験

株式会社 伊勢半

13:40

バブルサッカー

株式会社Pasona art now

１５分体験で交代

14:10 14:10

14:30

14:20

15:00 15:00

開始時刻

終 了

フラワーボミング

フラワーボミング協会

お花がなくなり次第終了

DAIJOBU

NPO法人MERRY PROJECT

3階

法務局ブース

視覚障害用PC等体験

〇オリンピック体験

ボルト（100ｍ）の歩幅

ハードルの高さ

砲丸の重さ

 

〇パラリンピック体験

ユニバーサルコミュニケーション

応援メッセージ

〇デフリンピック体験

陸上競技スタートランプ体験

〇その他体験等

ターゲットスロー

デフリンピック応援動画

（玄関サイネージ）

東京都生活文化スポーツ局

国際スポーツ事業部

キッチンカー

準備ができ次第販売開始！

生徒は食事券1,000円分

〇ホイホイ亭

ロコモコ ￥700・800・900

フランクフルト ￥300

ポテト系 ￥500

かき氷 ￥300

〇老上海点心

台湾まぜそば 700円

台湾割包 400円

麻辣 500円

角煮 400円

揚げ肉まん 400円

揚げ餃子 300円

揚げタコ 400円

タピオカドリンク 400円

〇PIKTA

厚切り牛たん丼 \700

韓国ホットサンド \600

〇クレープつつみ

バナナチョコ生クリーム600円

ザクザクチョコナッツ600円

はちみつナッツ600円

黒蜜きなここしあん600円

塩キャラメルバター500円

シュガーバター400円

いちごけずり500円

「原外カフェ」

準備ができ次第ＯＰＥＮ！

中学生の居場所づくり

おにぎり屋さんの販売

あります！

〇穂の香

おにぎり販売

・鮭

・スパム

・鮭マヨネーズ柚子胡椒

・昆布

・ツナマヨ

・鶏そぼろ

・梅おかか

価格は後日！

1 階

義足・装具展示

東京法務局

オープニング

実行委員⾧あいさつ 目黒龍一郎

  オープニング・ソング Ｙａｅ 「ともに歩こう」

体育館２階アリーナ

メイン会場

ボッチャ体験

渋谷ボッチャ協会

10分ほどの体験で交代

途中、昼休みがあります

屋上

体験ブース

開始時刻

体験ブース

エンディング

盲目アーティスト（シンガーソングライター）栗山龍太

副実行委員⾧あいさつ 松尾ゆりあ

原宿外苑中学校 吹奏楽部 演奏

8時50分スタート！
16時15分終了予定

TANPEN映画

上映スケジュール

8:50 たまには蜂蜜を。

9:15 最後の生活

9:50 白縹 しろはなだ

10:30 キミの光へ

10:50  shoe lover

11:15  必要と不必要

11:40  あたらしい世界

昼休み

12:50  じゃあね！また明日。

13:15  冬子の夏

13:45  くそくらえ！

14:15  春の結晶

14:50  Happen to Happen

15:15  社畜THEメタルファイヤー

15:35  春景～序章～

15:50   Life of cloud

佐世保映像社

終了 終了

Ａ組

渋谷ユナイテッド

Ｂ組

缶バッジ製作

スタンプラリー

点字ブロック・白杖体験

受付は被服室前

２０分ほどの体験で交代

途中、昼休みがあります


